
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIA DELLE ALZAVOLE” 

RMIC83100G - XVI Distretto scolastico 

00169 Roma – Via delle Alzavole,21 

tel.06/264991- -fax  06/23267144 

 

DELIBERA  n° 58         Roma, 21-10-2015 

 

 

Il CONSIGLIO di ISTITUTO 

 

 

- Visto il Regolamento di Istituto; 

- Ritenendo il teatro la sede privilegiata per la piena fruizione di uno spettacolo; 

- Accogliendo, comunque, la richiesta di alcuni insegnanti di far assistere le classi a 

spettacoli teatrali in sede ed assimilando ad essi le mostre itineranti, e altre 

manifestazioni che in corso d’anno potrebbero esserci proposte; 

 

 

DELIBERA 

con voti unanimi 

 

- di consentire la realizzazione in sede di non più di tre spettacoli teatrali, mostre 

itineranti, altre manifestazioni,  in corso d’anno scolastico; 

- di richiedere alla compagnia teatrale, all’associazione o altro soggetto erogante la 

prestazione la fatturazione della spesa, che non potrà superare i € 5,00 ad alunno; 

- di accogliere le suddette manifestazioni negli spazi della scuola  disponibili e adatti, 

contenendo il numero degli alunni fruitori in base alle norme di legge sulla sicurezza. 

 

 

 

          IL SEGRETARIO     IL PRESIDENTE 

 Ins. Cristina Reibaldi            Sig.ra Angela Natoli 

 

 

 

 


